
Ergebnis Scaleauto FUN Race PDC-Neufahrn 29. Sept. 2014
Qualifying und Rennergebnis

Fahrer Fahrzeug

Plazierung

Qualifying

Spur gelb Qualifying

Plazierung

Rennen

Rennrunden

4 x 5 Minuten Rückstand Erster

Rückstand 

Nächster

Name Platz Zeit Platz Runden Runden Runden

Sven Eberhard 3 7.043 1 167.89

HaJü 1 6.936 2 167.12 0.77HaJü 1 6.936 2 167.12 0.77

Michael Föller 4 7.147 3 163.67 4.22 3.45

Rudi Kopp 9 7.338 4 162.81 5.08 0.86

Dieter Muehlmann 2 7.039 5 162.48 5.41 0.33

Michael Jasch 6 7.239 6 162.43 5.46 0.05

Donald Tucholski 7 7.248 7 160.95 6.94 1.48

Ralf Pickert 10 7.356 8 160.61 7.28 0.34

Rudi Steiner 5 7.206 9 159.58 8.31 1.03

Alexander Kopp 8 7.320 10 159.45 8.44 0.13

Artur Huber 12 8.449 11 156.48 11.41 2.97

Werner Lorenz 11 7.567 12 155.97 11.92 0.51


